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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 
 
 

 
Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pod nazwą 
„Wykonanie rozbudowy i modernizacji stanicy żeglarskiej nad Jeziorem 
Rudnickim Wielkim” 

 
W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) w odpowiedzi 
na zapytanie, informuję: 
 
Pytanie 1:  
Prosimy o szczegółowe opisanie zakresu prac związanych z renowacją ogrodzenia oraz 
bramą wjazdową. 
Odpowiedź: 
Naprawa, oczyszczenie, zabezpieczenie antykorozyjne, malowanie, przeniesienie bramy 
wjazdowej zgodnie z PZT. 
 
Pytanie 2:  
Czy Zamawiający dysponuje i udostępni warunki przyłączenia do sieci energetycznej? 
Odpowiedź: 
Warunki przyłączenia są załącznikiem do SWZ. 
 
Pytanie 3:  
Czy Zamawiający dysponuję i udostępni zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dysponuje zbiorczym zestawieniem stolarki okiennej i drzwiowej. Jest ona 
opisana w projekcie budowlanym. 
 
Pytanie 4:  
Czy Zamawiający dysponuję i udostępni zestawienie stali konstrukcyjnej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dysponuje zbiorczym zestawieniem stali konstrukcyjnej. Jest ona opisana w 
projekcie technicznym. 
 
Pytanie 5:  
Czy dostawa i montaż stojaków do przechowywania sprzętu pływającego podlegają 
zakresowi przedmiotu przetargu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dostawa i montaż stojaków do przechowywania sprzętu 
pływającego nie podlegają zakresowi przedmiotu przetargu. 
 
Pytanie 6:  
Czy dostawa i montaż podnośnika dla niepełnosprawnych jest w zakresie przetargu? 
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Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dostawa i montaż podnośnika dla niepełnosprawnych jest w 
zakresie przetargu. 
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